TSV Kirchheide von 1945 e.V.

32657 Lemgo-Kirchheide

&

Kirchheide, den 15.01.17

Jahreshauptversammliung 2017

Unsere diesjahrige Jahreshauptversammlung findet am Freitag,
den 17 Februar 2017 um 20.00 Uhr im ,,Hotel im Borke* statt.
Hierzu laden wir alle Vereinsmitglieder recht herzlich ein.

Tagesordnunq:

BegriBung, Regularien

Jahresberichte der Abteilungsleiter: -> Korbball
Sportabzeichen 2016 -> Turnen

Ehrungen -> FuBball-Jugend
Ubungsleiter 2016 -> FuBball- Senioren
Bericht des 1. Vorsitzenden -> FuBball- Alt-Herren
Kassenbericht -> Leichtathletik
Bericht der Kassenprifer

Entlastung der Kassiererin / Vorstand

Aufnahme neuer Mitglieder

Wahl eines Versammlungsleiters

Vorstandswahlen

Erganzungswahlen

Antrage

Veranstaltungen 2017

Verschiedenes

1
1
12.
13.
14.
15.
16.
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Sollten Einwande gegen diese Tagesordnung bestehen, oder Antrage
gestellt werden, so sind diese dem Hauptvorstand bis zum 13 Februar 2017
schriftlich mitzuteilen.

Uber eine rege Beteiligung wiirden wir uns sehr freuen.

gez.
Dirk Hartwig Wolfgang Fréscher
(1. Vorsitzender) (stellv. Geschdftsfiihrer)

Bankverbindung : Sparkasse Lemgo (BLZ 482 501 10) 121 129 Volksbank Nordlippe (BLZ 482 622 48) Konto 5224 900



